

Tømrerfirmaet Søren Herping-Hansen ApS

Vølundsvej 11, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 37 90 71 54

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Søren Herping-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Søren Herping-Hansen ApS Vølundsvej 11 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 37 90 71 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Herping-Hansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tømrervirksomhed og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.102 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.102.126	482.228
1 Personaleomkostninger	-729.055	-477.776
Driftsresultat	373.071	4.452
Andre finansielle indtægter	-2.494	6
Øvrige finansielle omkostninger	-233	-499
Resultat før skat	370.344	3.959
Skat af årets resultat	-81.576	-968
Årets resultat	288.768	2.991
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.768	2.991
Disponeret i alt	288.768	2.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.555	9.603
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.032
Andre tilgodehavender	9.347	9.681
Tilgodehavender i alt	<u>204.902</u>	<u>22.316</u>
Likvide beholdninger	<u>640.994</u>	<u>240.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>845.896</u>	<u>262.722</u>
Aktiver i alt	<u>845.896</u>	<u>262.722</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>328.438</u>	<u>39.670</u>
Egenkapital i alt	<u>378.438</u>	<u>89.670</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.631	39.721
Selskabsskat	77.576	0
Anden gæld	<u>324.251</u>	<u>133.331</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.458</u>	<u>173.052</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>467.458</u>	<u>173.052</u>
Passiver i alt	<u>845.896</u>	<u>262.722</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	36.679	86.679
Resultatdisponering	0	2.991	2.991
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	39.670	89.670
Resultatdisponering	0	288.768	288.768
	50.000	328.438	378.438

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	691.572	453.864
Pensioner	30.000	16.445
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	4.075	4.059
	<u>729.055</u>	<u>477.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en nuværende årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 28 t.kr.
